
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации 
протоколом заседания комиссии министерства здравоохранение 
Краснодарского края для проведения конкурса на замещение должностей 
руководителей государственных унитарных предприятий и государственны? 
учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Красно-
дарского края от 09.09.2016 № 62, на основании трудового договора oi 
16.09.2016 и заявления Р.А.Мурашко п р и к а з ы в а ю : 

Назначить Мурашко Романа Алексеевича на должность главного враче 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинический 
онкологический диспансер № 1» министерства здравоохранения Красно-
дарского края с 19 сентября 2016 года сроком на пять лет. 

П Р И К А З 
« / € » О З 20 г. 

г.Краснодар 

О назначении Р.А.Мурашко 

Министр Е.Ф.Филиппов 


